UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:          /QĐ-BQL   Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày   tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán năm 2024

của Ban Quản lý các KCN Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc

sửa đổi Thông tư số 61/2017/TT-BTC hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1976/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ quyết định số 139A/QĐ-BQL ngày 12/8/2024 về việc điều chỉnh dự

toán thực hiện tiết kiệm 5%  dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ thông báo số 343/TB-STC ngày 04/9/2024 của Sở Tài chính về việc

điều chỉnh dự toán năm 2024 của Ban Quản lý các khu công nghiệp;

Theo đề nghị của Phó chánh Văn phòng Ban Quản lý các KCN,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tổng kinh phí điều chỉnh giảm của Ban Quản lý các

khu công nghiệp là 63.000.000 đồng ( Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu đồng) theo biểu

số liệu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Chánh Văn phòng Ban, bộ phận Kế toán và Trưởng các

phòng thuộc Ban chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính BRVT;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu : VT, KT, website.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Viết Phúc

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-09-10T10:06:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Viết Phúc<phuclv@bqlkcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:23:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!